
Verejtje: Propozimit i eshte bashkangjitur i tere dokumentacioni i procedures se rekrutimit.

Ne cilesine e Menaxherit te Personelit kam verifikuar se procedura e rekrutimit eshte zhvilluar ne
menyre te rregullt dhe se kandidati i rekomanduar i Komisionit ploteson kushtet e kualifikimit te
percaktuar ne nenin 13 UGJI Nr. 03/L-149 PER SHERBIMIN CIVIL TE REPUBLIKES SE
KOSOVES, andaj bazuar ne nenin 35 paragrafi 1 dhe 2 Rregullore Nr. 02/2010 Per Procedurat e
Rekrutimit ne Sherbimin Civil dhe nenin 4 paragrafi 1 Rregullore nr. 07/2010 Per Emerimin e
Nepunesve Civil dorezoje ne kompetencen tuaj per APROVIM perfundimtar propozimin per emerimin
si Sherbyes Civil te kandidatjt-re rekomanduar nga Komisioni.

APROVOHET V. _ NUK APROVOHET

(arsyeja e mos aprovimit)

Emri dhe mbiemri i kandidatit/
KODI/KOD Ime i prezime kandidata/ Piket e pergjithshme/ Ukupno

bodova

1 LEOTRIMEAVDYLI 404.75
2 ARXHENITAVOKSHI 398
3 LAUNORGERBESHI 395.75

Me date 19 QERSHOR 2023 eshte caktuar Komisioni Perzgjedhes i Sherbimit Civil (KPSHC) sipas
Vendimit nr. Reference: DS-385/2023 i cili Komision ka kryer proceduren e rekrutimit sipas
legjislacionit ne fuqi.
Kryesuesi i Komisionit bazuar ne nenin 4 paragrafi 1 Rregullore nr. 07/2010 Per Emerimin e
Nepunesve Civil ka dorezuar raportin final te rekomandimit dhe kandidati i rekomanduar eshte:

Me 24.04.2023, Sekretariati i KGJK-se ka shpallur konkursin: Zyrtar ligjor- Grupi: Jj [([asa: J16j
Koeficienti: 5.3j - ne ne Gjykata Theme/ore Prishtinei - 3 (tri) pozita; KONKURS [
JASHTEM Nr. 0212023;Data e shpalljes dhe mbylljes se konkursit/Datum og/asa i krani
rok:24.04.2023 dhe eshte mbylle 08.05.2023

I nderuar z. Drejtor,

Date: 28 KORRIK 2023

Nga / Od: Bislim Gashi
Njerezore, ne Sekretariatit te KGJK-se

(Menaxheri i personelitIKadrovski rukovodilac)

PROPOZIM PER EMERIMIN E KANDIATIT TE REKOMANDUAR
Per /Za: Z. Shkelzen Maligi, Drejtor pergiithshem i Sekretariatit te KGJK-se

(Drejtor i pergjithshem i Sekretariatit)

SEKRETARIATI - SEKRETARIJAT - SECRETARAIT

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO ruDICIAL COUNCIL
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